
U C H W A Ł A   Nr   39/VI/11 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie: planu i zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

 

     Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka 
uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka na rok 2011  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 28/V/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie: 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
                 Przewodnicząca  
                Rady Miasta Milanówka 
 
                        mgr Maria Sobczak 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 39/VI/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej 

1. Zespół Szkół Gminnych Nr 1 ul. Królewskiej 69, Milanówek - 19 kwiecień 2011 r. godz. 
10.00 

Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Hanna Młynarska, Maria Swolkień-Osiecka. 
Zakres kontroli: 
a) Zgodność kwalifikacji pracowników z normami prawnymi. 
b) Struktura zatrudnienia. 
c) Wykorzystanie hali sportowej: harmonogram i zakres  pracy, wynajem hali. 
d) Wykorzystanie środków budżetowych przeznaczonych w 2010 i 2011 roku. 

 
2. Milanowskie Centrum Kultury - 26 kwietnia 2011 roku,  godz. 10.00      
Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Aleksandra Krystek, Hanna Młynarska, Katarzyna Słowik, 
Maria Swolkień-Osiecka 

Zakres kontroli: 
a) Zakres i realizacja obowiązków pracowników. 
b) Realizacja wydatków w 2010 roku i stopień realizacji planu na rok 2011. 
c) Aktywność w pozyskiwaniu funduszy strukturalnych. Przeglądanie wniosków. 
d) Wdrażanie planu oszczędnościowego. 
e) Współpraca z Halą przy ul. Żabie Oczko 1  

3. Przedszkole nr 1, ul. Fiderkiewicza 43, Milanówek – 13 kwietnia 2011 godz. 10.00 
Przedszkole nr 1 – Filia ul. Podgórna  49 - 13 kwiecień 2011,  

Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Aleksandra Krystek, Maria Swolkień-Osiecka, Katarzyna Słowik 
Zakres kontroli: 
a) Zgodność kwalifikacji pracowników z normami prawnymi. 
b) Przetargi w 2010 roku i w 2011 roku. 
c) Koszty wyposażenia przedszkola. 
d) Wykorzystanie środków budżetowych przeznaczonych w 2010 i 2011 roku. 
e) Odpłatność za dodatkowe zajęcia. 

 
4. Zespół Szkół Gminnych nr 3, ul. Żabie Oczko 1, Milanówek - 11 maja 2011r. godz. 9.00. 
Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Aleksandra Krystek, Maria Swolkień-Osiecka, Hanna Młynarska 

Zakres kontroli: 
a) Zgodność kwalifikacji pracowników z normami prawnymi. 
b) Struktura zatrudnienia. 
c) Wykorzystanie hali sportowej: harmonogram i zakres pracy, wynajem hali. 
d) Wykorzystanie środków budżetowych przeznaczonych w 2010 i 2011 roku. 
 

5. Kontrola tematyczna związana z budową kanalizacji na terenie Miasta Milanówka.  
Referat Geodezji i Gospodarki Przestrzennej - kontynuacja  
Techniczna Obsługa Miasta – kontynuacja. 

Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Aleksandra Krystek, Maria Swolkień-Osiecka, Katarzyna Słowik 
      Zakres kontroli: 

a) Kontrola tematyczna związana z budową kanalizacji na terenie Miasta Milanówka.  
b) Przetargi. 
c) Plan modernizacji dróg. 

 


